Namur-Luxembourg Valable a partir du 05-09-2024

TEC- L. 523 Virton - Habay SCOLAIRE vers Habay

Jours de circulation 12345 |  ( 1 { 1 { 1 7 | [ ] |
Virton Arcades

Virton Delhaize 7:30

Huombois 7:39

Buzenol Eglise 7:44

Fratin Place 7:49

Poncelle Monument 7:56

Sainte-Marie N83 8:00

Etalle Rue du Moulin 8:04

Habay-la-Neuve St-Benoit 8:18

Habay-la-Neuve Place Nothomb 8:21

LETEC.BE - +328125 3555



Namur-Luxembourg

-TEC L. 523 Virton - Habay SCOLAIRE vers Virton

Jours de circulation

Habay-la-Neuve Place Nothomb
Habay-la-Neuve St-Benoit

Etalle Rue du Moulin

Sainte-Marie N83

Poncelle Monument

Fratin Place

Buzenol Eglise

Huombois

Virton Delhaize

Virton Arcades

12:15
12:18
12:32
12:36
12:40
12:47
12:52
12:57
13:06
13:08

a Circule uniquement en période d'examens scolaires.

Valable a partir du 05-09-2024

7513 I I I N N R N U U — ——

12:18
12:32
12:36
12:40
12:47
12:52
12:57
13:06

13:08

16:28
16:42
16:46
16:50
16:57
17:02
17:07
17:16
17:18

LETEC.BE - +328125 3555



