Valable à partir du 05-09-2024 Namur-Luxembourg







L. 523 Virton - Habay SCOLAIRE vers Habay

Période	SCO							
Ligne	523							
Jours de circulation	12345							
Renvoi en bas de page								
Virton Arcades	7:28							
Virton Delhaize	7:30							
Huombois	7:39							
Buzenol Eglise	7:44							
Fratin Place	7:49							
Poncelle Monument	7:56							
Sainte-Marie N83	8:00							
Etalle Rue du Moulin	8:04							
Habay-la-Neuve St-Benoît	8:18							
Habay-la-Neuve Place Nothomb	8:21							
Numéro de voyage	200							

Valable à partir du 05-09-2024 Namur-Luxembourg







L. 523 Virton - Habay SCOLAIRE vers Virton

Période	EXA	SCO	SCO						
Ligne	523	523	523						
Jours de circulation	12*45	**3**	12*45						
Renvoi en bas de page	а								
Habay-la-Neuve Place Nothomb	12:15	12:15	16:25						
Habay-la-Neuve St-Benoît	12:18	12:18	16:28						
Etalle Rue du Moulin	12:32	12:32	16:42						
Sainte-Marie N83	12:36	12:36	16:46						
Poncelle Monument	12:40	12:40	16:50						
Fratin Place	12:47	12:47	16:57						
Buzenol Eglise	12:52	12:52	17:02						
Huombois	12:57	12:57	17:07						
Virton Delhaize	13:06	13:06	17:16						
Virton Arcades	13:08	13:08	17:18						
Numéro de voyage	9201	201	203						

a Circule uniquement en période d'examens scolaires.